Объем краткосрочной задолженности муниципального долга
(со сроком погашения менее 1 года)

по муниципальному образованию Ширинский район на 2010 год
(тыс. рублей)
	месяц
	Доходы всего
	Субвенции всего
	Субвенции на передаваемые полномочия
	Доходы бюджета
(без учета субвенций на исполнение делегированных полномочий)
	Объем муниципального долга
	%

	01.07.2010
	282341,9
	130391,8
	105456
	151950,1
	9000
	5,9

	01.08.2010
	314462,9
	141425,4
	112130,2
	173037,5
	7875
	4,6

	01.09.2010
	384670,5
	153844,9
	121071,6
	230825,6
	7875
	3,4

	01.10.2010
	449762,3
	169405,4
	131485,7
	280356,9
	7875
	2,8

	01.11.2010
	499882,8
	188095,8
	146480,9
	311787
	7875
	2,5

	01.12.2010
	571414,1
	204918
	161316,6
	366496,1
	7875
	2,1

	01.01.2011
	
	
	
	
	0
	



При анализе краткосрочной задолженности (со сроком погашения менее 1 года) установлено, что данная задолженность не превышает 10 % доходов бюджета (без учета субвенций на исполнение делегированных полномочий).
Руководитель финансового управления

администрации муниципального образования

Ширинский район                                                                                            Л.М.Шаманская
